TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

São Paulo, 15 de fevereiro de 2021.

Ofício GP-TCE nº 709/2021
Presidência

Senhor Presidente,

Tenho a honra de cumprimentar Vossa Excelência e ao
ensejo comunico que, em data de 01 de fevereiro, assumi a
Presidência deste Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, para
o mandato de 2021.

Igualmente, foram empossados, nos cargos de Vice-
Presidente e Corregedor, os Eminentes Conselheiros DIMAS
RAMALHO e SIDNEY ESTANISLAU BERALDO, respectivamente.

Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração.

(Assinado Digitalmente)

CRISTIANA DE CASTRO MORAES
Presidente

À Sua Excelência o Senhor
PAULO HENRIQUE SANCHES VOLCOV
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama
ARAÇARIGUAMA - SP
GP-36

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana,315 — Centro — SP — CEP 01017-906— PABX (11) 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br

q
a

o
A
a
AD,
Eá
e
aaEo
a

om
Ú

«a
Eo
aB
q
E
o
a
s
A
É
o)
q
o

o
n

q
Eis

oEo
a
a
atq
S

q

o

S

2
E
5
o
Q
tú

a
a
2
U
o
Eo
«úa
A
m
>

«

no”TRRAN-RARR-2ANN.

a

awhr/dacumentoacnma

furatoa

amh

dave«ar